
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/896/zarzadzenie-nr-29-22

Zarządzenie nr 29/22

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 25.10.2022

w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka regulaminu
nagradzania za wyniki pracy oraz szczególne osiągnięcia w pracy
zawodowej pracowników Urzędu oraz zakładowego regulaminu
premiowania

Status obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w
związku z art. 36 ust. 6  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z
2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

   § 1. Wprowadzam regulamin nagradzania za wyniki pracy oraz szczególne osiągnięcia w pracy
zawodowej pracowników Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik Nr 1 oraz Regulamin
premiowania pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych        i obsługi Urzędu Gminy
Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

   § 2. Traci moc zarządzenie Nr 16/08 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie
ustalenia regulaminu nagradzania za wyniki pracy oraz szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej
pracowników Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka - znak:RO.I.0152-16/08 oraz zarządzenie Nr 53/07
Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia zakładowego
regulaminu premiowania - znak:RO.I.0152-53/07.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r.

 
Załącznik Nr 1
Załącznik Nr 2

Załączniki
Załącznik Nr 1 doc, 43 kB

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/896/zarzadzenie-nr-29-22
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/940
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/941
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/940


Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.11.2022 10:54
Liczba pobrań: 132

Załącznik Nr 2 doc, 30 kB

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.11.2022 10:54
Liczba pobrań: 112

Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 25.10.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 10.11.2022 10:54
Liczba wyświetleń: 297

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/941

